
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU.
REHABILITACIJU I BANJSKO
LIJEdENJE (ILIDZA) GRADAdAC

Broi:09-2293/2016
Datum:25.10.2016,e.

Na osnolu alana 64. slav (l) tacka b). alana 70. st. 1.. L i 6 Zakona ojaynim nabavka|ja (,.S1 glasnik BiH,',
broj 19111). prema ocjeni ipreporuci komislje zajavnu nabavku btoj 09-2229i2016 od 13.10.2016. godine, u
postupku javne nabavke radova Realiz.rcija projekta- Zsstjta bunara 86 na izvoriltu termatne vode ..llidZ.,,
Cradaaac dircklor Javne zdra\sr!ene ustanove Centar za fizikalnu medicinu rehabitila!iju i banjsko lijeaenje
..1 rd,d LrJdri.. ddrJ:' 0 'u o. ro lr. l,, oJe

ODLUKU
o izboru najpo!oliniies ponuda.a za.ta\nu naba!ku radova

Realizacija projekt.r, Zattita bun.ra 86 na izlorislu rermalne vode..Ilidza, Gradaaac

alan l.
Prihvala se Prepomka Konjsrje za ja\nc.aba!ke broj: 09-2229120 l6 od 11.10 2016. 

-godin,- 
i ugotur zaj nu

nabavku radola Realizacija projektn, Zaitita bunar.r 86 na izloristu term.rlne !ode.,t1idz.r.! Gradatac u
IZL Centrr zJ ilzil,r nu fr.drcILU. rehah lir.ci.lu i banlsko tijeaenje .. idza- Cradaaac dodj( |uje se ponudaau
.lJll NA DOO CR\r.\rq, po1,.dJ {oi Jo-l 88'^tood lL, 0:0 !.g.Uire/. por rdLnL!i'(nu
28.878.21 KM b.z PDv a

e lan 2.
Ugovor de se zrkljuaiti po proteku roka od l0 dana raaunajuai od dal]a kada su svi ponudar i obavijesreni o
rzboru naipo\'oljnlie ponude.
lzabrani ponudai duzan lc u rcku od 5 dana od dana prilenia Odluke o izboru najpovotjntje,r ponudaaa dosraviri
rrazcru dokumenlaciiu.

itan i
Za j,!*enje ove odluke zadu2uje se i o!laiauje Sluzba nat ave.

alan 4.
Ova odluka obja!it ae se na \reb-stGnici $$w ba!.j s.adacac.com isrovrcmeno s upuai\'arjicm ponudadima koji
su uaest!ovali u postupkujavne Dabavke shodno.lanu 70 srav (6) Zakona o javnim naba\ kama.

Cla 5.
Ola odlukd srupa na snagu danom donosenja idostaltja se slim ponudaaima koji su u esrvovati u postupku
lalne nabavke. shodno alanu 71. rra! (2)Zakora ojavnirn naba!kama.

Obrarlozenje

Posiupak .lavne nabavke pokren ur j e Od lukom o pokretanj u postupka iavne nabavke bro I : 0, ) I 756j20 1 6 od
2:.08.1016. godnre.

Javna nabalkaje provedena pul€m konkurenrskog zahtjeva za dosravu ponuda.
Procijenjena w,jednosl javne nabavke bez PDV-a.ie 10.000.00 l{M.
Broj oba!e(renja o nabavci::l I: 7-3- 164-3-ls,16. a obja!tjeno.ie na porlatu javnih naba!k dana
28.09.2016.godine.
Tenderska dokLrmentaciia ?ajedno sa obarjeslerjem na Poialujauih nabavki posranaje 2t.09.2016. godine
sliedeainr ponudadima:
1. DOO 'ASILTing', Gradaaac
2. DOO'DZENA". Gradaaac
3. DOO 'BALAGEM ". Gradacac
,:1. DOO'RASIMGRADNJA". (lradaia.
5. DOO GRADEX" Gradaaa{:

Ponude su dostavili slledeai Ponudaii



I ..DZENA'Doo GRADAaAC broj poDude 09-218812016 od 10.10.2016. godlnr sa ponudenom
cilenom 28.878.21 KM. bez PDV-a

Komisijaje konstarovala daje do,ltavljena ledna ponuda iro ponuda ponudaaa,.DZINA, (L.o.o CRADACAC
brojponude09-2188,2016od l0.l0.20l6.godinesaponrdenomcijenom 28.878.21 KM, )ezpDv-a.kojj
ispunjava sve formalne uslove, ie predlo2ila direktoru ustanole da sa istim zakljuai ugovor zajavnu nabavku
rrdola Rcalizaciia proiekta- ZaStita bunara 86 na izloriStu termatne vode ((Itidia" C.adaaac.

POUKA O PRAVNOM LIJEKL:
Protiv ole odluke moze se izjavrri zalba nalkasnilc u roku od 5 (per) dana od dana prijema r!e odluke.

Dosia\'iti:
l.Ponudaa xl
2-a.la

/

2


